ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2024 года                                        № 153/1 - 5

г.Янаул

О погашении неиспользованных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 18 статьи 67 «О выборах Президента

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

решила:

1. Погасить неиспользованные избирательные бюллетени для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (акт прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан Габдрахманову З.А.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   З.А. Габдрахманова